[bookmark: _GoBack]様式第6号(第5条関係）
　　　　年　　月　　日

安芸高田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　 申請者
	住　　所：
	〒　　　—

	氏名：

	電話番号：

安芸高田市営駐車場使用許可変更申請書

このことについて、使用許可を受けた内容を変更したいので、次のとおり申請します。

	変更内容
（☑してください）
	□使用許可された駐車場の変更
□使用許可された車両の変更
□使用許可期間の変更

	変更前
	使用駐車場：（　　　　　　　　　駐車場）
使用区画番号：（　　　）
使用車両番号：（　　　　　　　　　　　　）
使用許可期間：（　　　年　　月　　日から）
（　　　年　　月　　日まで）

	変更後
	使用駐車場：（　　　　　　　　　駐車場）
使用区画番号：（　　　）
使用車両番号：（　　　　　　　　　　　　）
使用許可期間：（　　　年　　月　　日から）
（　　　年　　月　　日まで）

	添付書類
	車検証の写し（車両を変更する場合）

注　使用期間は最長1年間で、申請年度の3月31日までとなります。